LAPORAN OPERASIONAL
TINGKAT KEMENTERIAN/LEMBAGA
UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021 DAN 2020
(dalam rupiah)

KEMENTERIAN : 004 BADAN PEMERIKSA KEUANGAN Kode Lap :LO.KL

Tanggal :28/08/22 9:24 PM

Halaman :1

Prg ID lap_lo_kl --

Tgl Data  :20/05/19 12:00

KENAIKAN/
RAIAN 2021 202 %
v 0 020 PENURUNAN | (%O
KEGIATAN OPERASIONAL 0 0 0
PENDAPATAN OPERASIONAL 0 0 0
PENDAPATAN PERPAJAKAN 0 0 0
Pendapatan Pajak Penghasilan 0 0 0
Pendapatan Pajak Pertambahan Nilai dan Penjualan Barang 0 0 0
Mewah
Pendapatan Pajak Bumi dan Bangunan 0 0 0
Pendapatan Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan 0 0 0
Pendapatan Cukai 0 0 0
Pendapatan Pajak Lainnya 0 0 0
Pendapatan Bea Masuk 0 0 0
Pendapatan Bea Keluar 0 0 0
Jumlah Pendapatan Perpajakan 0 0 0

PENDAPATAN NEGARA BUKAN PAJAK 0 0 0
Pendapatan Sumber Daya Alam 0 0 0
Pendapatan Bagian Pemerintah atas Laba 0 0 0

Pendapatan Negara Bukan Pajak Lainnya 13,560,582,868 16,265,204,288 (2,704,621,420)( (16.628)

Jumlah Pendapatan Negara Bukan Pajak 13,560,582,868 16,265,204,288 (2,704,621,420)( (16.628)

PENDAPATAN HIBAH 0 0 0
Pendapatan Hibah 0 0 0
Jumlah Pendapatan Hibah 0 0 0

Jumlah Pendapatan 13,560,582,868 16,265,204,288 (2,704,621,420)| (16.628)

BEBAN OPERASIONAL 0 0 0

Beban Pegawai 2,090,493,028,350 1,902,697,548,325 187,795,480,025 9.87
Beban Persediaan 44,234,939,987 36,492,338,049 7,742,601,938( 21.217
Beban Barang dan Jasa 626,557,747,083 563,752,998,116 62,804,748,967 11.14
Beban Pemeliharaan 143,564,453,186 149,529,454,950 (5,965,001,764)| (3.989)
Beban Perjalanan Dinas 578,486,337,191 464,515,612,938 113,970,724,253| 24.535

Beban Barang Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat
Beban Bunga
Beban Subsidi

Beban Hibah

0

0

0

0

0

0




LAPORAN OPERASIONAL
TINGKAT KEMENTERIAN/LEMBAGA

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2021 DAN 2020

(dalam rupiah)

KEMENTERIAN : 004 BADAN PEMERIKSA KEUANGAN Kode Lap :LO.KL
Tanggal :28/08/22 9:24 PM
Halaman :2
Prg ID Jlap_lo_kI --
Tgl Data  :20/05/19 12:00
KENAIKAN/
URAIAN 2021 2020 SR (%)

Beban Bantuan Sosial
Beban Penyusutan dan Amortisasi
Beban Penyisihan Piutang Tak Tertagih
Beban Lain-Lain
JUMLAH BEBAN
SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN OPERASIONAL
KEGIATAN NON OPERASIONAL
Surplus/Defisit Pelepasan Aset Non Lancar
Pendapatan Pelepasan Aset Non Lancar
Beban Pelepasan Aset Non Lancar
Surplus/Defisit Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang
Pendapatan Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang
Beban Penyelesaian Kewajiban Jangka Panjang
Surplus/Defisit dari Kegiatan Non Operasional Lainnya
Pendapatan dari Kegiatan Non Operasional Lainnya
Beban dari Kegiatan Non Operasional Lainnya
JUMLAH SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON
OPERASIONAL
SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA
POS LUAR BIASA
Beban Luar Biasa
POS LUAR BIASA

SURPLUS/DEFISIT - LO

0
225,122,207,598
33,131,353

0
3,708,491,844,748
(3,694,931,261,880)
0

2,130,270,387
4,089,971,749
1,959,701,362

0

0

0

49,194,509
91,147,347
41,952,838
2,179,464,896
(3,692,751,796,984)
0

0

0

(3,692,751,796,984)

0
246,447,229,508
61,017,089

0
3,363,496,198,975
(3,347,230,994,687)
0

1,863,382,817
3,430,476,561
1,567,093,744

0

0

0

267,464,905
1,903,842,811
1,636,377,906
2,130,847,722
(3,345,100,146,965)
0

0

0

(3,345,100,146,965)

0
(21,325,021,910)| (8.653)
(27,885,736)| (45.702)

0
344,995,645,773| 10.257
(347,700,267,193)| 10.388
0

266,887,570| 14.323
659,495,188| 19.225
392,607,618| 25.053

0

0

0

(218,270,396) | (81.607)
(1,812,695,464)| (95.212)
(1,594,425,068)| (97.436)
48,617,174| 2.282
(347,651,650,019)| 10.393
0

0

0

(347,651,650,019)| 10.393




